LWunun Uropsb NeTpoBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. 1Muo
Homep
3aK/ll04YMBLUEE AaTta
oTyeTa
06 DOroBop Ha cocrasnenun
nposeneHune oTyeTa
oueHke
OLLEeHKM
236- 000
«Cny»xba 01.04.2021
4/2021 OueHKkun»
283- 000 «Cnyxba 03.04.2021
4/2021 OueHkn» o
2 -
86 000 «Cnyxba 04.04.2021
4/2021 OueHKkun»
285- 000 «Cnyxba 04.04.2021
4/2021 OueHKkun»
291-
9 000 «Cnyx6a 06.04.2021
4/2021 OueHkn»
7-
9 000 «Cnyxba 26.04.2021
1/2021 OueHKn»

CBepeHusn

LwnnvH Nropsb MNeTpoBuy

006180

02.12.2009

O6bEeKT oueHKH

JomoBnaneHwue,
OLIeHKa
HeOBMXMUMOCTK

KBapTupa c
3eMelbHbIM
Y4acCTKOM,
OLleHKa
HeOBUXNMOCTH

KBapTupa c
3eMeNbHbIM
y4acTKOM,
OoLleHKa
HeABNXUMOCTU

KBapTupa,
OLleHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KsapTupa,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

JomoBnageHue,
OLleHKa
HeaoBMXXNUMOCTN

Bup, HanpaBneHue
onpepenseMomn OL,eHOYHOM
CTOMMOCTHU neATeNIbHOCTHU

PbiHOYHasa n
NNKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOALMNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaa n
NINKBNOALMOHHAsA



292-
4/2021

298-
4/2021

302-
4/2021

303-
4/2021

304-
4/2021

307-
4/2021

308-
4/2021

312-
4/2021

316-
4/2021

328-
4/2021

284-
4/2021

000 «Cny»xba
OueHkun»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHkn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cnyxba
OueHkn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHkn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHkn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cnyxba
OueHKn»

07.04.2021

08.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

12.04.2021

14.04.2021

16.04.2021

20.04.2021

21.04.2021

24.04.2021

25.04.2021

KsapTupa,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

KBapTupa,
OLleHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KsapTupa,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

KBapTupa,
OLleHKa
HeOBUXXMMOCTH

omoBnaneHue,
ouUeHKa
HeOBNXUMOCTU

Py>b&, oueHKa
OBVXUMOTO0
MMyLecTBa

JomoBnaneHue,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHkKa
HeABUXUMOCTU

JomoBnaneHue,
ouUeHKa
HeOBMXUMOCTU

3eMesbHbIN
Yy4acCTOK, OLEHKa
HeOBUXUMOCTU

ABTOMOOUNb,
oueHKa
OBVXNMOT0
MMyLLecTBa

PblHOYHaa n

NIMKBNAaUMNOHHaA

PbiHOYHasa n

NINKBNOaUMNOHHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasa n

NIMKBNOaLUMNOHHaA

PblHOYHaa n

NnnMKBnaaLnMoHHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n

JINKBUOALMOHHASA

PblHOYHaa n

NINKBNOaUMNOHHaA

PbiHOYHasa n

JINKBUOALMOHHASA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



330-
4/2021

329-
4/2021

339-
4/2021

340-
4/2021

345-
5/2021

355-
5/2021

358-
5/2021

356-
5/2021

357-
5/2021

364-
5/2021

366-
5/2021

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHkun»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHkun»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHkn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHkun»

26.04.2021

28.04.2021

29.04.2021

04.05.2021

07.05.2021

12.05.2021

14.05.2021

15.05.2021

16.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

TpaHCnopTHbIE
CcpeAacTBa,
oLleHKa
OBVXXKNMOI0
nMyLecTBa

HomoBnageHune,
OoLeHKa
HEeOBMXNMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeABNXXUMOCTH

KBapTupa,
oLleHKa
HeABNXUMOCTH

JomoBnageHue,
OoueHKa
HeABUXUMOCTU

JomoBnageHwune,
OLIeHKa
HeOBMXMUMOCTK

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo,
oueHKa
OBVXXNMOTIO
nMyLlecTBa

JomoBnaneHue,
oLeHKa
HeABMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHKa
HEeABUXUMOCTU

JomoBnaneHue,
oLeHKa
HeABNXUMOCTU

JomoBnageHwue,
OoLeHKa
HeaoBMXXNUMOCTK

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbIHOYHas

PbiHOYHasa n
JINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBOALUMOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA



365-
5/2021

372-
5/2021

376-
5/2021

388-
5/2021

386-
5/2021

385-
5/2021

392-
5/2021

393-
5/2021

387-
5/2021

398-
5/2021

406-
5/2021

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHkun»

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHkun»

000 «Cnyxba
OueHkn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHkn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

18.05.2021

19.05.2021

21.05.2021

25.05.2021

25.05.2021

25.05.2021

27.05.2021

28.05.2021

28.05.2021

31.05.2021

01.06.2021

ABTOMOOUNDL,
oLleHKa
OBV>XXNMOrO
MMyLlecTBa

KsapTupa,
oueHKa
HeABNXXUMOCTU

JomoBnaneHwue,
OoLIeHKa
HeOBMXMUMOCTK

[Lada, oueHka
HeaoBMXXNUMOCTN

KsapTupa,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHkKa
HeABXUMOCTU

JomoBnaneHue,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHkKa
HeABUXUMOCTU

TpaHcnopTHOe
cpencTBo,
oueHkKa
OBV>XKNMOI0
nMyLlecTsa

JomoBnaneHue,
OLIeHKa
HeOBMXMUMOCTK

TpaHcnopTHOe
cpencTBo,
oueHKa
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NNKBNOAUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOALMOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n

NINKBNOaUMNOHHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NNKBNOALNOHHASA

PbIHOYHasA



407-
6/2021

413-
6/2021

418-
6/2021

419-
6/2021

429-
6/2021

433-
6/2021

434-
6/2021

445-
6/2021

455-
6/2021

435-
6/2021

456-
6/2021

458-
6/2021

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHkun»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHkun»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHkun»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHkun»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHkn»

05.06.2021

07.06.2021

10.06.2021

11.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

18.06.2021

22.06.2021

25.06.2021

26.06.2021

28.06.2021

29.06.2021

TpaHcnopTHOe
cpencTBo,
oueHKa
OBVXXNMOTIO
MMyLlecTBa

KeapTupa,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

JomoBnageHue,
OoueHKa
HeABMXUMOCTU

JomoBnaneHwune,
OLIeHKa
HeOBMXNMOCTK

KsapTupa,
oLeHKa
HeABNXXUMOCTU

KBapTupa,
oLleHKa
HeABNXUMOCTN

KsapTupa,
oueHKa
HeABNXXUMOCTU

30aHue, oLeHKa
HeOBMXUMOCTU

KBapTupa,
OLleHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KsapTupa,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHkKa
HeABUXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PbiHOYHas

PbIHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
NMKBMOaUMNOHHasA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUAALMNOHHAA



LomoBnageHue,
30.06.2021 oLuEeHKa PblHOYHaA
HeOBMXUMOCTU

467- 000 «Cny»xba
6/2021 OueHkun»



