Шилин Игорь Петрович

Позиция			Сведения Шилин Игорь Петрович 006180 02.12.2009								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО											
		Номер отчета об оценке					юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
		236- 4/2021					ООО «Служба Оценки»	01.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
283- 4/2021	ООО «Служба Оценки»	03.04.2021	Квартира с земельным участком, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная							
286- 4/2021	ООО «Служба Оценки»	04.04.2021	Квартира с земельным участком, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная							
285- 4/2021	ООО «Служба Оценки»	04.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная							
291- 4/2021	ООО «Служба Оценки»	06.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная							
97- 1/2021	ООО «Служба Оценки»	26.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная							

292- 4/2021	ООО «Служба Оценки»	07.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
298- 4/2021	ООО «Служба Оценки»	08.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
302- 4/2021	ООО «Служба Оценки»	13.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
303- 4/2021	ООО «Служба Оценки»	13.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
304- 4/2021	ООО «Служба Оценки»	12.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
307- 4/2021	ООО «Служба Оценки»	14.04.2021	Ружьё, оценка движимого имущества	Рыночная
308- 4/2021	ООО «Служба Оценки»	16.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
312- 4/2021	ООО «Служба Оценки»	20.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
316- 4/2021	ООО «Служба Оценки»	21.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
328- 4/2021	ООО «Служба Оценки»	24.04.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
284- 4/2021	ООО «Служба Оценки»	25.04.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная

330- 4/2021	ООО «Служба Оценки»	26.04.2021	Транспортные средства, оценка движимого имущества	Рыночная	
329- 4/2021	ООО «Служба Оценки»	28.04.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
339- 4/2021	ООО «Служба Оценки»	29.04.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная	
340- 4/2021	ООО «Служба Оценки»	04.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
345- 5/2021	ООО «Служба Оценки»	07.05.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
355- 5/2021	ООО «Служба Оценки»	12.05.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
358- 5/2021	ООО «Служба Оценки»	14.05.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная	
356- 5/2021	ООО «Служба Оценки»	15.05.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
357- 5/2021	ООО «Служба Оценки»	16.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
364- 5/2021	ООО «Служба Оценки»	17.05.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
366- 5/2021	ООО «Служба Оценки»	18.05.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная	

365- 5/2021	ООО «Служба Оценки»	18.05.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
372- 5/2021	ООО «Служба Оценки»	19.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
376- 5/2021	ООО «Служба Оценки»	21.05.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
388- 5/2021	000 «Служба Оценки»	25.05.2021	Дача, оценка недвижимости	Рыночная
386- 5/2021	ООО «Служба Оценки»	25.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
385- 5/2021	ООО «Служба Оценки»	25.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
392- 5/2021	ООО «Служба Оценки»	27.05.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная
393- 5/2021	ООО «Служба Оценки»	28.05.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
387- 5/2021	ООО «Служба Оценки»	28.05.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
398- 5/2021	ООО «Служба Оценки»	31.05.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
406- 5/2021	ООО «Служба Оценки»	01.06.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная

407- 6/2021	ООО «Служба Оценки»	05.06.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная	
413- 6/2021	ООО «Служба Оценки»	07.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
418- 6/2021	ООО «Служба Оценки»	10.06.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная	
419- 6/2021	ООО «Служба Оценки»	11.06.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
429- 6/2021	ООО «Служба Оценки»	16.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
433- 6/2021	ООО «Служба Оценки»	16.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
434- 6/2021	ООО «Служба Оценки»	18.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
445- 6/2021	000 «Служба Оценки»	22.06.2021	Здание, оценка недвижимости	Рыночная	
455- 6/2021	ООО «Служба Оценки»	25.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
435- 6/2021	ООО «Служба Оценки»	26.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
456- 6/2021	ООО «Служба Оценки»	28.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
458- 6/2021	ООО «Служба Оценки»	29.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	

467- 6/2021	ООО «Служба Оценки»	30.06.2021	Домовладение, оценка недвижимости	Рыночная	
----------------	------------------------	------------	---	----------	--